｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部北區國稅局基隆分局 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：北區國稅基隆服字第1140092696號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2921679_1140092696A00_ATTCH1.jpg、2921679_1140092696A00_ATTCH2.pdf)

財政部南區國稅局舉辦「114年度統一發票推行暨『全國
租稅達人爭霸賽』」租稅教育及宣導活動，請貴校協助宣

導並放置學校網站，轉知學生及教(職)員，請查照。

一、依財政部南區國稅局「統一發票推行暨『全國租稅達人爭霸

賽』租稅教育及宣導活動細部計畫」辦理。

二、本活動參賽對象為全國高中(職)以上學校在籍學生。
114年9月8日(星期一)起至各初賽場次之當週
星期二或額滿為止。

一 律 採 網 路 報 名 ( 活 動 網

站:www.2025taxcontest.com）。

正本：德育學校財團法人德育護理健康學院、國立基隆高級中學、國立基隆高級商工

地址：204211基隆市安樂區安樂路二段162號
承 辦 人：張世瑩
電　　話：02-24331900轉420
傳　　真：02-24318607
電子信箱：NH18892@ntbna.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月15日

主旨：

說明：

三、報名期間：

四、報名方式：

第1頁，共2頁

學務處 114/08/15

1140106914

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

職業學校、基隆市立中山高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立安樂高
級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/15
10:30:07

第2頁，共2頁

學務處 114/08/15

1140106914